dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

OLeHKe

532-17

533-17

534-17

535-17

536-17

537-17

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O «PervoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
OLEHKUN»

00O «PermoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBUCKUMON
OLLEHKN»

000 «PermoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
OLLEeHKN»

00O «PernoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
OLLeHKN»

000 «PernoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBNUCUMON
OLLEHKN»

00O «PermoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBucumMon
OLLEHKN»

CBepeHun

I>xeH HaTanbs AHaTo/IbeBHA

008104

27.07.2012

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

12.07.2017

07.07.2017

21.07.2017

15.08.2017

31.08.2017

31.08.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

3eMeJibHbIN y4acToK

[ByXKOMHaTHasa KBapTupa

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

ABTOMOOUIIb

HeXxxnnoe nomeuwieHne

He>xxnnoe nomeuwieHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



538-17

539-17

540-17

541-17

000 «PernoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBucuMmon
OLEHKUN»

000 «PervoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBucuMon
OLEHKUN»

00O «PermnoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBucuMon
OLEHKUN»

00O «PervoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBucuMon
OLEHKUN»

31.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

18.09.2017

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxunoe nomewieHne

3[aHune pecTopaHa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4A



