Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Джен Наталья Анатольевна 008104 27.07.2012							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					532-17	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	12.07.2017	Земельный участок	Рыночная
					533-17	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	07.07.2017	Двухкомнатная квартира	Рыночная
534-17	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	21.07.2017	Движимое имущество	Рыночная					
535-17	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	15.08.2017	Автомобиль	Рыночная					
536-17	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	31.08.2017	Нежилое помещение	Рыночная					
537-17	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	31.08.2017	Нежилое помещение	Рыночная					

538-17	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	31.08.2017	Нежилое помещение	Рыночная
539-17	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	30.08.2017	Нежилое помещение	Рыночная
540-17	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	30.08.2017	Нежилое помещение	Рыночная
541-17	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	18.09.2017	Здание ресторана	Рыночная